
RELOGA Niederlassung Oberberg
Am Berkebach
51789 Lindlar
@	 vertrieb-oberberg@reloga.de
(	 0800 - 805 805 0

	 (Alle Preise inkl. 19% MwSt.)		  Stand 01.05.2024

Ausschließlich für Privathaushalte aus Reichshof sind entgeltfrei: Sperrmüll und Grünabfälle (bis 3 m³).
Privathaushalte aus Kürten zahlen eine Pauschale von 5,00 €.

**	Ab 200 kg berechnet sich die komplette Menge nach dem Preis pro Tonne.

Wertstoffhof Leppe für Kleinanlieferer!
Öffnungszeiten:  Mo. bis Fr.  07:30 - 15.45 Uhr   –    Sa.  08:00 - 13:15 Uhr
 

Vom 01.03. – 31.10.2023 zusätzlich mittwochs bis 17:15 Uhr geöffnet. Während der ver- 
längerten Öffnungszeit ab 16:00 Uhr kein Verladen von Biomasseprodukten und keine Schadstoffan-
nahme. Samstags keine Schadstoffannahme und nur Sackware.

sicher   sauber   schnellwww.reloga.de

Bezahlung per EC-Karte 
und Kreditkarte möglich!

	 		  Pauschalpreis 	 Preis
			    Mindermenge	 ab 200 kg**
			   bis 200 kg
	
	 • Mischabfall 	 25,00 €	 249,31 €/t
	 • Bauschutt/Bodenaushub	 9,50 €	 79,14 €/t
	 • Holz	 12,00 €	 107,10 €/t
	 • Holz (Außenbereich)	 24,00 €	 136,86 €/t
	 • Asbestzementplatten (staubdicht verpackt	 45,00 €	 339,15 €/t
	    in Big Bags, Annahme nur Di und Do)
	 • Mineralfaserabfälle	 99,00 €	 928,20 €/t
	    (staubdicht verpackt in Big Bags)
	 • Reifen (mit/ohne Felge)	 4,50 €/Reifen	 -
	 • Kompostierbare Abfälle	 8,50 €	 76,16 €/t
	 • Metalle	 kostenfrei	 kostenfrei
	 • Pappe, Papier	 kostenfrei	 kostenfrei
	 • E-Schrott	 kostenfrei	 kostenfrei
	 • Blumenerde 40 Liter	   7,00 €/Sack
	 • Kompostsack 40 Liter	   4,50 €/Sack
	 • Holzpellets 15 kg	   6,88 €/Sack


